[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2023_                                                                                        № 51
поселок Южный
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности администрации Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Южно- Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год (прилагается).

2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно- Кубанского сельского поселения Динского района (Кабашный) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.
Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                                             А.А. Уманов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
                                                                                                           от _17.01.2023_№ 51
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта

	1
	Котельная б/н
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Новая 33/1
	Площадь 29,8 кв.м

	2
	Модульная котельная № 28,
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Новая 21а
	Площадь 67,2 кв.м

	3
	Тепловые сети
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Северная, пер. Смоленский, ул. Войсковая
	Протяженность 837 м

	4
	Теплотрасса
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Новая 21а
	Протяженность 3 866 м

	5
	Водопровод
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный.
	Протяженность 32 302 м

	6
	Канализация с КНС
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Новая 31
	Протяженность 10 528 м

	7
	Очистные сооружения
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Новая 31
	Площадь 344,5 кв.м

Перечень объектов, находящихся в собственности администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год
	8
	Нежилое здание
	353217,

Краснодарский край,
Динской район, пос. Южный, ул. Новая 31
	Площадь 132,8 кв.м

	9
	Самотечная канализация с КНС
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Северная 20В
	Протяженность
1042 м

	10
	Водопроводные сети
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, проезд Крайний, от. ул. Северная до ул. Водозаборная
	Протяженностью 565 м

	11
	Водозабор в составе:
	353217,

Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Северная 63

	11.1
	Насосная станция

	Площадь 81,8 кв.м

	11.2
	Трансформаторная подстанция

	Площадь 8,5 кв.м

	11.3
	Артезианская скважина

	Глубина 73 м

	11.4
	Артезианская скважина

	Глубина 215м

	11.5
	Артезианская скважина

	Глубина 115м

	11.6
	Артезианская скважина

	Глубина 120 м

	11.7
	Артезианская скважина

	Глубина 76,4 м

	11.8
	Артезианская скважина

	Глубина 76 м

	11.9
	Артезианская скважина

	Глубина 120 м

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

         И.Е. Кабашный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________

«Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности администрации Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год»
Проект внесен:
Отделом ЖКХ, малого и среднего

бизнеса администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

Начальник отдела                                                                         И.Е. Кабашный
Составитель проекта:

Начальник отдела ЖКХ, малого и среднего

бизнеса администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

  И.Е. Кабашный
Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                   Г.А. Черпаченкова
Начальник общего отдела

                        А.И. Лебедь
Специалист общего отдела

   Е.Н. Пухачев